
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.178.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Góra Kalwaria 
na 2023 r. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, zmienia się dochody budżetu gminy Góra Kalwaria na 2023 rok w następującym 
układzie: 
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 224.068 zł, w tym: 

a) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy zwiększa się o kwotę 223.095 zł, 

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się 
o kwotę 973 zł. 

Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, zmienia się wydatki budżetu gminy Góra Kalwaria na 2023 rok w następującym 
układzie: 
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 224.068 zł. 

Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W zestawieniu Nr 8, które obejmuje zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
na 2023 rok, wprowadza się zmiany zgodnie z zestawieniem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W zestawieniu Nr 10, które obejmuje plan dochodów z pobranych opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane w 2023 roku, 
wprowadza się zmiany w zakresie planu wydatków, zgodnie z zestawieniem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy Góra Kalwaria na 2023 rok wynosi: 
1) dochody budżetu gminy: 187.230.213 zł, 
2) wydatki budżetu gminy: 219.277.158 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88B34AF-6AD7-4E29-805F-4B8D0E461B27. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 
 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria 
 
 

Arkadiusz Strzyżewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88B34AF-6AD7-4E29-805F-4B8D0E461B27. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 034 356,00 5 034 914,00

Pozostała działalność 154 356,00 154 914,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

149 222,00 149 780,00

750 Administracja publiczna 1 238 687,00 1 239 031,00

Pozostała działalność 32 620,00 32 964,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 620,00 2 964,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 778 008,00 833 440,00

Pozostała działalność 423 008,00 478 440,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
423 008,00 478 440,00

758 Różne rozliczenia 38 816 837,00 38 968 387,00

Różne rozliczenia finansowe 3 331 625,00 3 483 175,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 025 593,00 1 177 143,00

801 Oświata i wychowanie 10 769 770,00 10 785 539,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
304 733,00 320 502,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 15 769,00

855 Rodzina 10 148 720,00 10 149 135,00

Karta Dużej Rodziny 2 790,00 3 205,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 790,00 3 205,00

187 006 145,00 187 230 213,00

2010 415,00

Razem: 224 068,00

415,00

85503 415,00

80153 15 769,00

2100 15 769,00

2100 151 550,00

15 769,00

151 550,00

75814 151 550,00

75495 55 432,00

2100 55 432,00

2100 344,00

55 432,00

344,00

75095 344,00

01095 558,00

2010 558,00

Rozdział Paragraf Zmiana

558,00

Zestawienie Nr 1

do Zarządzenia Nr ORG.0050.178.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 3 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88B34AF-6AD7-4E29-805F-4B8D0E461B27. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 212 607,00 290 762,00 170 762,00 0,00 170 762,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 921 845,00 7 921 845,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558,00 558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 213 165,00 291 320,00 171 320,00 0,00 171 320,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 921 845,00 7 921 845,00 0,00

151 222,00 151 222,00 151 222,00 0,00 151 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558,00 558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 780,00 151 780,00 151 780,00 0,00 151 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 925,00 2 925,00 2 925,00 0,00 2 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 936,00 2 936,00 2 936,00 0,00 2 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 297,00 146 297,00 146 297,00 0,00 146 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 844,00 146 844,00 146 844,00 0,00 146 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 604 846,00 4 189 711,00 4 160 111,00 1 798 822,00 2 361 289,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 415 135,00 415 135,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 604 846,00 4 189 711,00 4 160 111,00 1 798 822,00 2 361 289,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 415 135,00 415 135,00 0,00

748 374,00 358 085,00 358 085,00 850,00 357 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 289,00 390 289,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 374,00 348 085,00 348 085,00 850,00 347 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 289,00 390 289,00 0,00

141 075,00 141 075,00 141 075,00 0,00 141 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 075,00 131 075,00 131 075,00 0,00 131 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 791 861,00 1 791 861,00 1 791 861,00 5 000,00 1 786 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801 861,00 1 801 861,00 1 801 861,00 5 000,00 1 796 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 200,00 750 200,00 750 200,00 0,00 750 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 200,00 755 200,00 755 200,00 0,00 755 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615,00 1 615,00 1 615,00 0,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 615,00 6 615,00 6 615,00 0,00 6 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 033 089,00 14 729 685,00 13 922 530,00 10 480 166,00 3 442 364,00 0,00 715 900,00 91 255,00 0,00 0,00 2 303 404,00 2 303 404,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 344,00 30 344,00 30 344,00 344,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 033 433,00 14 730 029,00 13 922 874,00 10 480 510,00 3 442 364,00 0,00 715 900,00 91 255,00 0,00 0,00 2 303 404,00 2 303 404,00 0,00

13 073 308,00 10 857 904,00 10 819 792,00 8 566 300,00 2 253 492,00 0,00 18 000,00 20 112,00 0,00 0,00 2 215 404,00 2 215 404,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 043 308,00 10 827 904,00 10 789 792,00 8 566 300,00 2 223 492,00 0,00 18 000,00 20 112,00 0,00 0,00 2 215 404,00 2 215 404,00 0,00

456 600,00 456 600,00 456 600,00 0,00 456 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 600,00 426 600,00 426 600,00 0,00 426 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 454,00 251 454,00 180 311,00 5 500,00 174 811,00 0,00 0,00 71 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 454,00 281 454,00 210 311,00 5 500,00 204 811,00 0,00 0,00 71 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 811,00 154 811,00 154 811,00 0,00 154 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zestawienie Nr 2

do Zarządzenia Nr ORG.0050.178.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 3 sierpnia 2023 r.

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 76 284,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 76 284,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 139 284,00

po zmianach 139 284,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 995 359,00

po zmianach 2 995 359,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88B34AF-6AD7-4E29-805F-4B8D0E461B27. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

184 811,00 184 811,00 184 811,00 0,00 184 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 147,00 964 147,00 690 547,00 64 620,00 625 927,00 0,00 273 600,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344,00 344,00 344,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 491,00 964 491,00 690 891,00 64 964,00 625 927,00 0,00 273 600,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00

2 190,00 2 190,00 2 190,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,00 287,00 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 477,00 2 477,00 2 477,00 2 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487,00 487,00 487,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 105 701,00 2 099 280,00 1 446 757,00 586 867,00 859 890,00 80 163,00 572 360,00 0,00 0,00 0,00 1 006 421,00 1 006 421,00 0,00

-20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 -1 580,00 -18 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 932,00 75 932,00 10 692,00 0,00 10 692,00 0,00 65 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 161 133,00 2 154 712,00 1 436 949,00 585 287,00 851 662,00 80 163,00 637 600,00 0,00 0,00 0,00 1 006 421,00 1 006 421,00 0,00

1 728 410,00 822 035,00 615 872,00 48 600,00 567 272,00 65 163,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 906 375,00 906 375,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -1 580,00 -18 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 728 410,00 822 035,00 605 872,00 47 020,00 558 852,00 65 163,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 906 375,00 906 375,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,00 -580,00 -580,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 820,00 3 820,00 3 820,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 720,00 -17 720,00 -17 720,00 0,00 -17 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 280,00 177 280,00 177 280,00 0,00 177 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 337,00 592 337,00 580 337,00 538 267,00 42 070,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 837,00 592 837,00 580 837,00 538 267,00 42 570,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 454,00 651 408,00 232 048,00 0,00 232 048,00 0,00 419 360,00 0,00 0,00 0,00 50 046,00 50 046,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 432,00 55 432,00 192,00 0,00 192,00 0,00 55 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 386,00 706 340,00 231 740,00 0,00 231 740,00 0,00 474 600,00 0,00 0,00 0,00 50 046,00 50 046,00 0,00

419 360,00 419 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 240,00 55 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 600,00 474 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 400,00 228 400,00 228 400,00 0,00 228 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 900,00 227 900,00 227 900,00 0,00 227 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 63 000,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 63 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88B34AF-6AD7-4E29-805F-4B8D0E461B27. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

3 648,00 3 648,00 3 648,00 0,00 3 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 990 211,00 71 832 055,00 61 989 506,00 48 017 098,00 13 972 408,00 7 393 805,00 1 212 286,00 1 236 458,00 0,00 0,00 9 158 156,00 9 158 156,00 0,00

-51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 319,00 218 319,00 218 319,00 51 000,00 167 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 157 530,00 71 999 374,00 62 156 825,00 48 068 098,00 14 088 727,00 7 393 805,00 1 212 286,00 1 236 458,00 0,00 0,00 9 158 156,00 9 158 156,00 0,00

42 494 410,00 33 615 304,00 32 562 047,00 26 791 807,00 5 770 240,00 280 989,00 772 268,00 0,00 0,00 0,00 8 879 106,00 8 879 106,00 0,00

-51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 550,00 156 550,00 156 550,00 21 000,00 135 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 599 960,00 33 720 854,00 32 667 597,00 26 812 807,00 5 854 790,00 280 989,00 772 268,00 0,00 0,00 0,00 8 879 106,00 8 879 106,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232 957,00 1 232 957,00 1 232 957,00 0,00 1 232 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 957,00 1 182 957,00 1 182 957,00 0,00 1 182 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 681 990,00 1 681 990,00 1 681 990,00 0,00 1 681 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731 490,00 1 731 490,00 1 731 490,00 0,00 1 731 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 550,00 32 550,00 32 550,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 550,00 32 550,00 32 550,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 925,00 474 925,00 474 925,00 474 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 925,00 495 925,00 495 925,00 495 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 785 898,00 14 745 898,00 7 696 488,00 5 681 754,00 2 014 734,00 6 956 170,00 93 240,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 30 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 831 898,00 14 791 898,00 7 742 488,00 5 711 754,00 2 030 734,00 6 956 170,00 93 240,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 900,00 70 900,00 70 900,00 70 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 900,00 90 900,00 90 900,00 90 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 733,00 304 733,00 298 087,00 0,00 298 087,00 6 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 769,00 15 769,00 15 769,00 0,00 15 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 502,00 320 502,00 313 856,00 0,00 313 856,00 6 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88B34AF-6AD7-4E29-805F-4B8D0E461B27. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 613,00 15 613,00 15 613,00 0,00 15 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 613,00 15 613,00 15 613,00 0,00 15 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 635 540,00 9 635 540,00 7 309 082,00 3 003 056,00 4 306 026,00 60 000,00 2 266 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 955,00 -19 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 955,00 19 955,00 19 955,00 0,00 19 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 635 540,00 9 635 540,00 7 329 037,00 3 003 056,00 4 325 981,00 60 000,00 2 246 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 618,00 392 618,00 217 079,00 121 901,00 95 178,00 60 000,00 115 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 955,00 -19 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 955,00 19 955,00 19 955,00 0,00 19 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 618,00 392 618,00 237 034,00 121 901,00 115 133,00 60 000,00 95 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 539,00 59 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 955,00 -19 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 584,00 39 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 032,00 10 032,00 10 032,00 0,00 10 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 955,00 5 955,00 5 955,00 0,00 5 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 987,00 15 987,00 15 987,00 0,00 15 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 408,00 71 408,00 71 408,00 0,00 71 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 408,00 85 408,00 85 408,00 0,00 85 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 034 233,00 12 034 233,00 1 619 433,00 1 022 797,00 596 636,00 729 000,00 9 685 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 215,00 14 215,00 14 215,00 0,00 14 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 034 648,00 12 034 648,00 1 619 848,00 1 008 997,00 610 851,00 729 000,00 9 685 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415,00 415,00 415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 205,00 3 205,00 3 205,00 0,00 3 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415,00 415,00 415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 205,00 3 205,00 3 205,00 0,00 3 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 290,00 167 290,00 167 290,00 156 240,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 490,00 153 490,00 153 490,00 142 440,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 400,00 53 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 600,00 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 800,00 363 800,00 363 800,00 0,00 363 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 800,00 363 800,00 363 800,00 0,00 363 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 719 343,00 21 342 244,00 21 336 244,00 560 023,00 20 776 221,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 377 099,00 1 205 399,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 719 343,00 21 342 244,00 21 336 244,00 560 023,00 20 776 221,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 377 099,00 1 205 399,00 0,00

15 074 279,00 15 074 279,00 15 068 279,00 438 499,00 14 629 780,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 044 279,00 15 044 279,00 15 038 279,00 438 499,00 14 599 780,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 11 171 700,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00 11 171 700,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88B34AF-6AD7-4E29-805F-4B8D0E461B27. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

14 578 980,00 14 578 980,00 14 578 980,00 0,00 14 578 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 548 980,00 14 548 980,00 14 548 980,00 0,00 14 548 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 770,00 112 770,00 112 770,00 0,00 112 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 770,00 142 770,00 142 770,00 0,00 142 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 770,00 111 770,00 111 770,00 0,00 111 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 770,00 141 770,00 141 770,00 0,00 141 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 053 090,00 172 164 423,00 135 338 236,00 69 926 289,00 65 411 947,00 14 986 548,00 16 423 261,00 2 638 248,00 0,00 2 778 130,00 46 888 667,00 35 716 967,00 0,00

-175 255,00 -175 255,00 -155 300,00 -15 380,00 -139 920,00 0,00 -19 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 323,00 399 323,00 334 083,00 51 344,00 282 739,00 0,00 65 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 277 158,00 172 388 491,00 135 517 019,00 69 962 253,00 65 554 766,00 14 986 548,00 16 468 546,00 2 638 248,00 0,00 2 778 130,00 46 888 667,00 35 716 967,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 886 935,00 11 171 700,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 886 935,00 11 171 700,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88B34AF-6AD7-4E29-805F-4B8D0E461B27. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 149 222,00

01095 Pozostała działalność 149 222,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

149 222,00

855 Rodzina 9 842 090,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 790,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 790,00

10 569 517,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 149 222,00

01095 Pozostała działalność 149 222,00

Zakup usług pozostałych 2 925,00

Różne opłaty i składki 146 297,00

855 Rodzina 9 842 090,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 790,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 790,00

10 569 517,00

Razem: 973,00 10 570 490,00

PLAN DOCHODÓW:

PLAN WYDATKÓW:

Zestawienie Nr 3

415,00 3 205,00

2010 415,00 3 205,00

149 780,00

2010 558,00 149 780,00

415,00 9 842 505,00

Razem: 973,00 10 570 490,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

558,00 149 780,00

415,00 3 205,00

4210 415,00 3 205,00

4430 547,00 146 844,00

415,00 9 842 505,00

558,00 149 780,00

4300 11,00 2 936,00

do Zarządzenia Nr ORG.0050.178.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 3 sierpnia 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

558,00 149 780,00

558,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88B34AF-6AD7-4E29-805F-4B8D0E461B27. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 074 279,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 15 074 279,00

Zakup usług pozostałych 14 578 980,00

15 074 279,00Razem: -30 000,00 15 044 279,00

4300 -30 000,00 14 548 980,00

900 -30 000,00 15 044 279,00

90002 -30 000,00 15 044 279,00

Zestawienie Nr 4

do Zarządzenia Nr ORG.0050.178.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 3 sierpnia 2023 r.

DOCHODY Z POBRANYCH OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2023 ROKU

PLAN WYDATKÓW:

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88B34AF-6AD7-4E29-805F-4B8D0E461B27. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.178.2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA  z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1


	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	Zalacznik 1 Zestawienie Nr 1
	Zalacznik 2 Zestawienie Nr 2
	Zalacznik 3 Zestawienie Nr 3
	Zalacznik 4 Zestawienie Nr 4


